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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82118011Q

2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emri i Subjektit GREEN BIKE MESSENGER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet i transportit nepermjet bicikletave, motorave 

elektrike dhe mjeteve te transports ekologjike. Sherbimi i 
transportit te ushqimit, transportit te pazareve dhe transportit 
te medicamenteve dhe barnave te ndryshme. Terheqja dhe 
dorezimi i postes normale, postes me rekomande, pakove 
dhe aktiviteteve te lidhura me to. Mbledhja transporti, ndarja 
dhe shperndrarja e postes dhe pakove te cdo madhesie dhe 
peshe. Mbledhja transporti, ndarja dhe shperndarja e 
publicitetit te drejteperdrejte me korespondence. Sherbime 
me vlere te shtuar, korrier ekspres, dorezime ne dore te 
marresit, garaci dorezimi ne nje ore te paracaktuar, terheqje 
ne shtepi, konfirmim i dorezimit, traking elektronik. Sherbim 
publicitar dere me dere. Dorezim ne shtepi per llogari te te 
treteve dhe jo, te produkteve te cdo lloji. 
Daniele Petrocco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2018                Deri: 14/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanielePetrocco
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIANLUCAPERFETTI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN BIKE MESSENGER
E-Mail: floraselimaj2017@gmail.com  
Telefon: 0692020518  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-940948-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958307-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("floraselimaj2017@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, Kati 2, Tirane 1000;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE02765-8467-4955-A101-5780E49EF80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F497792-A81E-44CD-91DE-5F85D816EEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AAB47B-3CB7-4FDB-9788-88B612054029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EE079D-0AC6-49C5-8B54-FF05F69120E1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984706-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Nr.99, Zone Kadastrale Nr.8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023883-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 30.11.2018, ku është vendosur: -
Transferimin nëpërmjet dhurimit të 50% të kapitalit nga : Daniele Petrocco, në favor të: 
GIANLUCA PERFETTI. Depozitim i Kontratës  së dhurimit të kuotave, nr.10442 Rep, nr. 
7590 Kol., datë 30.11.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GIANLUCA  PERFETTI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniele Petrocco")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniele Petrocco")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-144933-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002C2EE6-E32F-49B0-AB54-9CEFF18E1E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002C2EE6-E32F-49B0-AB54-9CEFF18E1E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59D36EB-8C13-4888-A799-DE52980DB7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA201B52-D6A7-4566-B2DD-F67EF831207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3665B019-71FA-4577-BF97-37148CC49DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AF4131-24CB-4B1E-A719-72F33A33887F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AF4131-24CB-4B1E-A719-72F33A33887F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6800D72-ADA4-4DE6-B041-C2CAC537E6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B32E96-B620-4213-869B-CCEFF6980621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B32E96-B620-4213-869B-CCEFF6980621
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Nr.99, Zone Kadastrale Nr.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1F8452-3AE6-4390-9EBF-863873232533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1F8452-3AE6-4390-9EBF-863873232533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02094FFA-0E5A-4B22-8F0D-BA392E232EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A681E9-977A-440A-9285-E56F9C8DC16F

